MNPUJIOKEHUE II1

ETUKET U JIUCTOBKA 3A YIIOTPEBA



A. ETUKET



II'bPBUYHATA OITAKOBKA

KapToHneHa KyTHs H eTHKET

HNHO®OPMALUA, KOATO CE U3IIUCBA BbPXY BBHIIHATA OITAKOBKA U

1. HAUMEHOBAHUE HA BETEPUHAPHOMEJIUINHCKUA TIPOAYKT

Norovit/HopoBuT, HHKEKITHOHEH Pa3TBOP 3a KOHE, TOBE/IA, CBUHE M OBIIE

2. CbABbPKAHUE HA AKTUBHUTE CYBCTAHIMU U EKCOUUIIMEHTUTE

Beeku ml chabpika:

AKTHBHU cy0OCTaHIMM:

Vitamin A palmitate
Cholecalciferol(Vitamin Ds)

Vitamin E acetate

Thiamine hydrochloride (Vitamin B:)
Riboflavin sodium phosphate (Vitamin B>)
Pyridoxine hydrochloride (Vitamin Be)
Nicotinamide

Dexpanthenol

Cyanocobalamin (Vitamin Bi)

ExcuunuenTu:

Chlorocresol (kouncepBaHnT)

Butylated hydroxyanisole (anTnoxkcuaanrt)
Butylated hydroxytoluene (aaTrokcumanT)

15000 IU
25 g
20 mg
10 mg
5mg
3mg
35mg
25 mg

25 g

1.0 mg
0.1mg
0.1mg

3. DPAPMANEBTUYHA ®OPMA

NHxeK1MoHeH pa3TBop.

4. PASMEP HA OITAKOBKATA

100 ml

5. BUJIOBE JKNBOTHMU, 3A KOUTO E INTPEJJHA3ZHAYEH BMII

Kone, roBena, cBUHE U OBIIE.

6. TEPAIIEBTUYHU ITOKA3AHUA

Karo IIPpEBAaHTUBHA MsAPKa U 3a JICHCHUC Ha BUTAMHWHCH )Ie(i)I/IHI/IT IIpU )XUBOTHU TI'JIABHO IIO BPpEME Ha

60J'I6,I[YB3HC, BB3CTAaHOBSABAHC CJIC/ JICHCHUC U IIPU o61ua OTIHagHaJIOCT.

7. METOJ1 1 HAYUH HA ITPUJIOKEHUE




[Ipenu ymoTtpeba nmpoyeTn TUCTOBKATA.

8. KAPEHTEH CPOK

Meco u BbTpeminu oprauu: Hyna nuu.

Musiko: Hyna nau.

9. CIIEIMAJIHU NPEAYIIPEXKJIEHUSA, AKO E HEOBXOJUMO

[Ipeau ynorpeba mpoyeTH JTMCTOBKATA.

10. CPOK HATOJHOCT

l'ogen no {meceryroauna}
Crnen oTBapsiHEe, U3MOI3BANTE MIPENH. ...

11. CHELHAJIHHU YCJIOBHUSA 3A CbXPAHEHHUE

[a e ce cpxpaHnsBa npu Temrieparypa Haxg 25 °C.
Ja ce ma3u oT npsika CIbHYEBA CBETIMHA.

12. CHELUWAJIHU MEPKH 3A YHUILLIOXABAHE HA HEU3IIOJI3BAH NIPOAYKT
NJIM OCTATHIU OT HEI'O, AKO UMA TAKUBA

yHI/IH_IO)KCTe OCTATBbYHUTE MaTepuajin B  CbOTBCTCTBUC C  HM3UCKBAHHATA Ha  MECTHOTO
3aKOHOAATCJICTBO.

13. HAIAIHUCDHT “CAMO 3A BETEPUHAPHOMEJIMIIMHCKA YIIOTPEBA” U
YCJIOBUA NN OTPAHUYEHUS OTHOCHO PA3ITPOCTPAHEHUMETO U
YIIOTPEBATA, AKO E IPUJIOKUMO

Camo 3a BCTCPUHAPHOMCANIIMHCKA yHOTpeGa. I[a CC OTITyCKa CaMo II0 JICKapCKO MPEATIMCAHUEC.

14. HAIIUCDHT “JA CE CbXPAHSABA JAJIEY OT IOI'VIEJA U HA HEJOCTBIIHU
3A JEIIA MECTA”

I[a CC CbXpaHsBa Aajied OT 1orjicAa U Ha HCAOCTHIIHU 3a [1€1a MECTa.

15. HMME U IOCTOSHEH AJAPEC HA ITIPUTEXATEJIS HA JIMIHEH3A 3A YIIOTPEBA

»ACKIIEII-GAPMA*“ OO
I'p. Codus, x.k. Jlronuu — 7, 61. 711 A, marazus 3
Peny6iinka boarapus




16. HOMEP HA JIMIIEH3A 3A YIIOTPEGA HA BMII

0022-2463

| 17. MAPTUJEH HOMEP

II Ne {HOMED}



B. JUCTOBKA



JIMCTOBKA 3A:

Norovit/Hoposur,
MHXXEKI[HOHEH Pa3TBOp 3a KOHE, TOBE/Ia, CBUHE H OBIIC

1. HNME N ITIOCTOSHEH AJJPEC HA IPUTEXATEJISA HA JIMIIEH3A 3A YIIOTPEBA
U HA TIPOU3BOJUTEJIA, AKO TE CA PA3JINMYHU

[IpuTeskaTen Ha JIMIIEH3a 3a YIOTpeoba:
»ACKIIEII-PAPMA* OO

I'p. Codus, x.x. JIromwma — 7, 61. 711A, marazus 3
PenyGinka boarapus

IIpousBoamnTes, OTTOBOPEH 3a OCBO60)I(,Z{aBaHC Ha DapTuaaTa.

Norbrook Laboratories Limited
Station Works

Newry

Co. Down

BT356JP

Northern Ireland

2. HAMMEHOBAHUWE HA BETEPUHAPHOME/JIUIIUHCKUSA TIPOAYKT

Norovit/Hoposur,
WHXCKIIMOHEH Pa3TBOP 3a KOHE, FOBeJla, CBUHE U OBIIC

3. CbAbP)KAHUE HA AKTUBHUTE CYBCTAHIUWU U EKCIIMITUEHTUTE
Bceku ml cpabpika:

AKTHBHH CyOCTAHIUM:

Vitamin A palmitate 15000 IU
Cholecalciferol(Vitamin Ds) 25 ug
Vitamin E acetate 20 mg
Thiamine hydrochloride (Vitamin B;) 10 mg
Riboflavin sodium phosphate ( Vitamin B>) 5mg
Pyridoxine hydrochloride (Vitamin Be) 3mg
Nicotinamide 35 mg
Dexpanthenol 25 mg
Cyanocobalamin (Vitamin Bi) 25 ug
ExcuunuenTu:

Chlorocresol (koncepBanT) 1.0 mg
Butylated hydroxyanisole (aaTnokcuaanr) 0.1 mg
Butylated hydroxytoluene (anTrokcuganT) 0.1mg

4. TEPAIIEBTUYHU ITOKA3AHUSA

Karo MMPCBAHTUBHA MSPKaA U 34 JICHCHUC HAa BUTAMHUHCH ,Z[C(I)I/ILII/IT IIpU KUBOTHU TIJIABHO IO BPEMC Ha
60J'I6,I[YB3HC, BB3CTAaHOBSABAHC CJIC/ JICHCHUC U IIpU o61ua OTIHagHaJIOCT.



5. ITPOTUBOIIOKA3AHUA

Hama.

6. HEBJIAT'OIIPUSATHU PEAKLIUN
He ca u3BecTHm.
AKko 3a0ene)KuTe HIKAKBO CEPUO3HO BB3JICUCTBUE WM JPYTH €eKTH, BCIACACTBUE OT ynorpedaTa Ha

to3u BMII, koWTo HEe ca omHMcaHX B Ta3W JIMCTOBKA, MOJs He3a0aBHO 1a yBeloMHTe Barus
BETEPUHAPCH JIeKap.

7. BUJIOBE JKUBOTHMU, 3A KOUTO E IPEJJTHA3ZHAYEH BMII

Komne, rosena, cCBHHE U OBIIC.

8. JAO3UPOBKA 3A BCEKH BU/JI ’KNBOTHO, METO/J U HAYHUH HA ITPUJIATAHE

WMHTpamMyCKyJIHO WX IIOJIKOYKHO UHKEKTUPAHE.

Kone u rosena: 20-30 ml
Tenera, KOHYETA, OBLE U CBUHE: 5-10 ml
[MoxpacTBaru npacera: 2-5ml
HoBopoaenu mpacenna g0 10 kg: 0.5-2 ml

9. CBBET 3A ITIPABUJIHO ITPUJIOKEHUE

[Tpu HeoOxomumocT BMII mMoske na ce npuinara Ha naTepBaiu oT 10-14 nau.
[a ce npunaraT aHTHCENTUYHNA MEPKHU.

10. KAPEHTEH CPOK
Meco u BbTpeminu oprauu: Hyna nuu.

Musxko: Hyna nau.

11. CHELHAJIHU YCJIOBHS 3A CbXPAHEHUE HA ITPOAYKTA
Ja ce cbxpaHsBa Jjajed OT IOIIea M Ha HeJOCTBIIHY 32 JIella MecTa.

[a He ce cpxpaHsiBaBa npu Temneparypa naj 25 °C.

Ja ce masu ot npsika crbHYEBa CBETIMHA.

Jla He ce u3MOI3Ba TO3U BETEPUHAPHOMEAMLMHCKU IPOIYKT ClI€J] MU3THYAaHE CPOKAa Ha TOJHOCT,
NIOCOYEH BBPXY €THKeTa U KapToHa ciex {{'oneH 10}.

CpOK Ha rOAHOCT CJICA IbPBOTO OTBAPAHC HA OIIAKOBKATa: 28 JHH.

12. CHELUAJIHU NPEAYHNPEXIEHUWSA



Hsama.

BpeMeHHOCT U JakTanus:
Moske ma ce mpuiara 1mo BpeMe Ha OpeMeHHOCT H JIaKTaIlwsl.

13. CHEIWAJIHU MEPKMU 3A YHUIIOKABAHE HA HEU3ITIOJI3BAH ITPOAYKT
NJIM OCTATHBIM OT HET'O, AKO UMA TAKHUBA

BMII =e Tps6Ba Aa 6bAAT U3XBBPISIHA C ONTOBH OTNIAABIM WIH OTHATHH BOJU.
Ilonuraitite Bamus BeTepuHapeH Jiekap KakBo Aa npasute ¢ HeHykHute BMII. Te3u mepku 1ie noMorsar
3a OIa3BaHE HA OKOJIHATA Cpefa.

14. JATATA HA MOCJIEJHATA PEJAKIUSI HA TEKCTA

03/2016



